



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset  
Hansborggade 30  
6100 Haderslev  
**T** 7452 0152  
**F** 7452 7454  
**E** haderslev@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **LMKK ApS**

Kløverbakken 10  
6100 Haderslev

**Årsrapport for perioden 1/7-2016 - 30/6-2017**  
25. regnskabsår

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28/11 2017

Lars Lauritzen  
dirigent

CVR-nr. 15 88 39 87

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
<b>Årsregnskab:</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2016 - 30/6-2017 .....	11
Balance pr. 30/6-2017 .....	12
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>LMKK ApS          Kløverbakken 10          6100 Haderslev</p> <p>CVR-nr.: 15 88 39 87          Hjemstedskommune: Haderslev          Regnskabsår: 1. juli - 30. juni          Regnskabsklasse: B          Tilvalg af enkelte regler          fra klasse: C</p>
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at eje andele i kapitalselskaber og at investere i værdipapirer.
<b>Antal beskæftigede</b>	Selskabet har ikke beskæftiget lønnede ansatte
<b>Direktion</b>	Lars Lauritzen
<b>Revisor</b>	<p>Revisionscentret Haderslev          Godkendt Revisionsaktieselskab          Hansborggade 30          6100 Haderslev</p>

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre kapitalselskaber samt at investere i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har udviklet sig positiv med en stigning i årets resultat på tkr. 2.844. Stigningen i resultatet skyldes et bedre afkast på selskabets kapitalandele samt værdipapirer. Der er købt flere kapitalandele i årets løb, som har været med til at give det forbedrede resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

## Resultatopgørelse for perioden 01.07.2016-30.06.2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-33.259	-21.967
<b>BRUTTOTAB</b> .....	<b>-33.259</b>	<b>-21.967</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	<b>-33.259</b>	<b>-21.967</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.525.966	3.681
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.198.710	661.177
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	433.623	28.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	19.586	0
Andre finansielle indtægter .....	200.522	155.150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-16.022	-15.769
Andre finansielle omkostninger .....	-853	-334.984
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.328.272</b>	<b>475.787</b>
1 Skat af årets resultat .....	-8.514	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.319.758</b>	<b>475.787</b>

som af ledelsen foreslås disponeret således:

Årets bevægelser på reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.056.681	0
Ekstraordinært udbytte .....	173.000	0
Udbytte for regnskabsåret .....	202.000	50.600
Overført til næste år .....	1.888.077	425.187
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>3.319.758</b>	<b>475.787</b>

Efter regnskabsårets afslutning er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 15.510.

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.441.181	263.791
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	352.714
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.243.549	824.176
<b>2 Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6.684.730</b>	<b>1.440.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6.684.730</b>	<b>1.440.681</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.392.088	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder....	223.490	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	3.672.844
Selskabsskat .....	6.270	43.995
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>20.525</b>	<b>0</b>
<b>4 Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>1.642.373</b>	<b>3.716.839</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>532.905</b>	<b>168.051</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>2.175.278</b>	<b>3.884.890</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>8.860.009</b>	<b>5.325.571</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital.....	200.000	200.000
Andre reserver.....	1.056.681	0
Overført resultat .....	6.649.998	4.761.920
Foreslået udbytte .....	202.000	50.600
<b>5 Egenkapital i alt.....</b>	<b>8.108.679</b>	<b>5.012.520</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat .....	228.869	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>228.869</b>	<b>0</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	31.000	18.163
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	279.848	271.516
Anden gæld .....	211.613	23.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>522.461</b>	<b>313.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>751.330</b>	<b>313.051</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>8.860.009</b>	<b>5.325.571</b>

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder".

## Noter

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
<b>1 Årets skatter</b>		
Skat af årets resultat .....	-8.514	0
Årets skatter i alt .....	<u>-8.514</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilknyttede/ associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris, primo .....	1.484.500	835.465
Tilgang i årets løb .....	2.944.500	0
Afgang i årets løb .....	-44.500	0
Kostpris, ultimo .....	<u>4.384.500</u>	<u>835.465</u>
Kursregulering, primo .....	0	-11.288
Årets kursregulering .....	0	419.373
Kursregulering, ultimo .....	<u>0</u>	<u>408.085</u>
Værdireguleringer, primo .....	-559.781	0
Årets resultatandel .....	2.724.676	0
Modtaget udbytte i året .....	-800.000	0
Værdiregulering afhændede kapitalandele .....	-308.214	0
Værdireguleringer, ultimo .....	<u>1.056.681</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>5.441.181</u>	<u>1.243.549</u>
I forbindelse med erhvervelse af kapitalandele, er der siden sidste indregning til indre værdi (tidligere klassificeret som associeret virksomhed 31/12 2016 balance) erhvervet koncerngoodwill for kr. 1.698.574.		
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos direktion		
Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Tilgodehavendet udloddes som en fordring efter balancedagen.		
<b>4 Tilgodehavender i alt</b>		
Heraf forfalder t.kr. 223 (2015/16: t.kr. 0) til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.		

## Noter

Note	2016/2017 Kr.		2015/2016 Kr.
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	200.000	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	1.056.681	1.056.681
Overført resultat .....	4.761.920	1.888.077	6.649.998
Foreslået udbytte .....	50.600	151.400	202.000
Egenkapital i alt.....	5.012.520	3.096.158	8.108.679